
HCGMB nr.67/14.02.2020
Anexa nr. 2.38

Autodtatea Penthi Supravegherea Si Protecüa Animalelor

Bugebil insdb4iilor publice finantate integral sau partial din venituñ propñi

pe anal 2020
mil Id

N
i’getare

j Denumire Indicator Total desthate Thmesthil I Thmesmil if Trimcslriñ UI Trimesthil IV

funcilonala_L_economica

SECrRJNEA DR FUNCHONARE + SECflUNEA DR DEZVOLTARE

1 Total Venitofi 12.600,00 9.425,00 1.213,00 1.039,00 923,00

2 TOTAL VENITURT 00.01 12.600,00 9.425,00 1.213,00 1.039,00 923,00

3 IV. SUBVENTfl 00.17 12.600,00 9.425,00 1.213,00 1.039,00 923,00

4 SUBVENTII DE LA ALit 00.18 12.600,00 9.425,00 1.213,00 1.039,00 923,00

NWELE ALE
ADMINISTRATIEI PURLICE

5 Subventii de Ia alte adminislratii 43 12.600,00 9.425,00 1.213,00 1.039,00 923,00

6 Subventii penWi institutii publice 43.09 9.993,00 6.820,00 1.211,00 1.039,00 923,00

7 Subventii pernru insEiWLii puMice 43.09.00 9.993,00 6.820,00 1,211,00 1.039,00 923,00

8 Subventii pentm institutli publice 43.19 2.607,00 2.605,00 2,00 0,00 0,00

destinate sectiunii de dezvoltare

9 Subventii pentm insümtii publice 43.19.00 2.607,00 2.605,00 2,00 0,00 0,00

destinate seetiunii de dezvoltare

10 Total Chelftjiei 12.600,00 6.554,00 9.425,00 1213,00 1.939,00 923,00

11 Protectia mediulni 74 12.600,00 6.554,00 9.425,00 1.213,00 1.039,00 923,00

12 AIle servicii in domeniul 74.50 12.600,00 6.554,00 9.425,00 1.213,00 1,039,00 923,00

protectici methului

13 Mw seivicii in domeniul 74.50.00 12.600,00 6.554,00 9.425,00 1.213,00 1.039,00 923,00

protectici mediului

14 TITLUL I CHELTUIELI DE 74.50.00 10 5.136,00 0,00 2.449,00 1.011,00 910,00 766,00

PERSONAL

15 Cheltuicli salañale in bani 74.50.00 10.01 4.900,00 0,00 2.407,00 880,00 879,00 734,00

Aurndtatca Penthi Supmveghcrea Si Protectia Animalelor .020
1/7



. .

inli fri

Nr

Dd
tci,ugetare

j itimire Indicator ciasiucatie Clasificatic
Total dcslinate Tdmestrul I Trimcstrul U Trimesthil UI Tdmeslrul W

fimcfionala comiomica

16 Salarii tie baza 74.50.00 10.01.01 4.200,00 0,00 2.000,00 733,00 733,00 734,00

17 Sporuri penfru conditii tic munca 74.50.00 10.01.05 400,00 0,00 255,00 73,00 72,00 0,00

18 Indemnizatii tie brana 74.50.00 10.01.17 300,00 0,00 152,00 74,00 74,00 0,00

19 Cheltuicli salariale in natun 74.50.00 10.02 100.00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

20 Vouchere tie vacanta 74.50.00 10.02.06 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

21 Contributii 74.50.00 10.03 136,00 0,00 42,00 31,00 31,00 32,00

22 Conthbutia asiguratoHe penfl 74.50.00 10.03.07 136,00 0,00 42,00 31,00 31100 32,00

munca

23 TITLUL II BUNURI SI 74.50.00 20 4.857,00 3.949,00 4.37 1,00 200,00 129,00 157,00

SERWCU

24 Bunuri si servicli 74.50.00 20.01 1.487,00 762,00 1.054,00 160,00 124,00 149,00

25 Fumituñ tie birou 74.50.00 20.01.01 59,00 59.00 59,00 0,00 0,00 0,00

26 Materiale penfru curatenie 74.50.00 20.01.02 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0.00

27 incalzit, Iluminat si forta motica 74.50.00 20.01.03 80,00 0,00 40.00 14,00 13,00 13,00

28 Apa, canal si salubñtate 74.50.00 20.01.04 188,00 118,00 188,00 0,00 0,00 0,00

29 Carburanti si lubrifianti 74.50.00 20.01.05 138,00 38,00 88.00 25,00 0,00 25,00

30 Pasta, telecomunicatii, radio, tv, 74.50.00 20.01.08 31,00 0,00 21,00 10,00 0,00 0,00

internet

31 Materiale si prestari tie servicii cu 74.50.00 20.01.09 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00

cancter fimctional

32 Alte bunuri si servidu penfru 74.50.00 20.01.30 912,00 468,00 579,00 111,00 111,00 111,00

infretinere si firnctionare

33 Reparatii curente 74.50.00 20.02 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00

34 Reandi curente 74.50.00 20.02.00 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00

35 Urana 74.50.00 20.03 482,00 282,00 482,00 0,00 0,00 0,00

36 Hrana pentru animale 74.50.00 20.03.02 482,00 282,00 482,00 0,00 0,00 0,00

37 Bunuri tie natum obiectelor tie 74.50.00 20.05 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00

inventar
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mil lei

Cod kW

N
aedite bugeat

jj Denumire Indicator Total deatinate Trimesthil I Thmesthil H Trimesthil In Trimesthil IV

fimc&tala economica
StU 01

38 Unifonne si echipament 74.50.00 20.05.01 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0100

39 Alte obiecte de inventar 74.50.00 20.05.30 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00

40 Deplasari, detasari, transferari 74.50.00 20.06 17,00 0,00 7,00 0,00 5,00 5,00

41 Deplasari inteme, detasari, 74.50.00 20.06.01 17,00 0,00 7,00 0,00 5,00 5,00

transferari

42 Pregatire profesionala 74.50.00 20.13 5,00 0,00 2,00 0,00 0,00 3,00

43 Pregatire profesianala 74.50.00 20.13.00 5,00 0,00 2,00 0,00 0.00 3,00

44 Protectia muncii 74.50.00 20.14 42,00 34,00 42.00 0,00 0,00 0,00

45 Protectiamuncii 74.50.00 20.14.00 42,00 34,00 42,00 0,00 0,00 0,00

46 Alte chelmieli 74.50.00 20.30 1.935,00 1.982,00 1.895,00 40,00 0,00 0,00

47 Prime de asigurare non-viata 74.50.00 20.30.03 40,00 0,00 0,00 40,00 0.00 0,00

48 Chin 74.50.00 20.30.04 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00

49 Alte cheltuieli cii bunuri si 74.50.00 20.30.30 1.869,00 1.956,00 1.869,00 0,00 0,00 0,00

servicil

50 TIThU XIII ACTIVE 74.50.00 71 2.607,00 2.605,00 2.605,00 2,00 0,00 0,00

NEFINANCIARE (71.01 +

71.02)

SI Active the 74.50.00 71.01 2.607,00 2.605,00 2.605,00 2,00 0,00 0,00

52 Constructil 74.50.00 71.01.01 581,00 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00

53 Masini, echipamente si mijloace 74.50.00 71.01.02 1.971,00 1.969,00 1.969,00 2,00 0,00 0,00

de transport

54 Mobilier, apantun birotica si nIle 74.50.00 71.01.03 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00

active corporale

55 Alte active the 74.50.00 71.01.30 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00

56 TitIul XX rezeive, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

57 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 Total Venitofi SF 9.993,00 6.820,00 1.211,00 1.039,00 923,00

59 TOTAL VENITURI 00.01 9.993,00 6.820,00 1.211,00 1.039,00 923,00
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mfilei

Cod Indicator Din care

s
cedite bugetare

r. Dynamite Indicator . . . . Total doMinate Trimesthul I Thmesthil II Trimeafrul Ill Trimesthil IV
t,n tiaancahe L4aSmCate WijOY

fimctiwiala ecmomica
St

60 IV. SUBVEN]’H 00.17 9.993,00 6.820,00 1.211,00 1.039,00 923,00

61 SUBVEN1’H DE LA ALit 00.18 9.993,00 6.820,00 1.211,00 1.039,00 923,00

NWELE ALE
ADMINTSTRATIEI PUBLICE

62 Subventiidclaakeadminisftatii 43 9.993,00 6.820,00 1.211,00 1.039,00 923,00

63 Subventii pentm instiWtii publice 43.09 9.993,00 6.820,00 1.211,00 1.039,00 923,00

64 Subventii penthi instimtii publice 43.09.00 9.993,00 6.820,00 1.211,00 1.039,00 923,00

65 Total Chelthieli SF 9.993,00 3.949,00 6,820.00 1.211,00 1.039,00 923,00

66 Protectiamediului 74 9.993,00 3.949,00 6.820,00 1.21 1,00 1.039,00 923,00

67 AlIe servicli in domeniul 74.50 9.993,00 3.949,00 6.820,00 3.211,00 1.039,00 923,00

protectiei mediului

68 Alte servidll in domeniul 74.50.00 9.993,00 3.949,00 6.820,00 1.211,00 1.039,00 923,00

protectici mediului

69 TIUUL I CHELTUIELI DE 74.50.00 10 5.136,00 0,00 2.449,00 1.011,00 910,00 766,00

PERSONAL

70 Cheltuieli salariale in bani 74.50.00 10.01 4.900,00 0,00 2.407,00 880,00 879,00 734,00

71 Salañi debaza 74.50.00 10.01.01 4.200,00 0,00 2.000,00 733,00 733,00 734,00

72 Sponid pentru conditii de munca 74.50.00 10.01.05 400,00 0,00 255,00 73,00 72,00 0,00

73 Indemnizatil de hrana 74.50.00 10.01.17 300,00 0,00 152,00 74,00 74,00 0,00

74 Chelfláeli salariale in natura 74.50.00 10.02 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

75 Vouchere de vacanta 74.50.00 10.02.06 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

76 Conthbutü 74.50.00 10.03 136,00 0,00 42,00 31,00 31,00 32,00

77 Conthbutia asiguratoñe pentru 74.50.00 10.03.07 136,00 0,00 42,00 31,00 31,00 32,00

munca

78 TIThUL II BUNURI 51 74.50.00 20 4.857,00 3.949,00 4.371,00 200,00 129,00 157,00

SERVICH

79 Bunuri si SCMCii 74.50.00 20.01 1.487,00 762,00 1.054,00 160,00 124,00 149,00

80 Fumifliri de birou 74.50.00 20,01.01 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00

81 Mateñale penthi curatenie 74.50.00 20.01.02 10,00 10,00 10,00 0.00 0,00 0,00
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mil lei

Cod Indicator

Oft “°Ij Clathflcafie Clasfficalie Total desthiate Thmcsthil I Ttimcsthil U Thmcslxul m Tñmeatrul W

fimcfionala economica s1=tc

82 Incalzit, Iluminat si form monica 74.50.00 20.01.03 80,00 0,00 40,00 14,00 13,00 13,00

83 Apa, canal si salubritate 74.50.00 20.01.04 188,00 118,00 188,00 0,00 0,00 0,00

84 Cathumnti si lubrifianfi 74.50.00 20.01.05 138,00 38,00 88,00 25,00 0,00 25,00

85 Pasta, telecomunicatii, radio, tv, 74.50.00 20.01.08 31,00 0,00 21,00 10,00 0,00 0,00

internet

86 Materiale si prestari de sewicii cu 74.50.00 20.01.09 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00

cancter functional

87 ARe bunuri si servicü pentru 74.5000 20.01.30 912,00 468,00 579,00 111,00 111,00 111,00

intretinere si functionare

88 Reparatii curente 74.50.00 20.02 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00

89 Reparatli cumnte 74.50.00 20.02.00 539,00 539,00 539,00 0,00 0.00 0,00

90 Hrana 74.50.00 20.03 482,00 282,00 482,00 0,00 0,00 0,00

91 Hrana penfru animale 74.50.00 20.03.02 482,00 282,00 482,00 0,00 0,00 0,00

92 Bunuñ de natun obiectelor de 74.50.00 20.05 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00

inven tar

93 Unifonne si echipament 74.50.00 20.05.01 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00

94 ARe obiecte de inventar 74.50.00 20.05.30 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00

95 Deplasari, demsari, transferari 74.50.00 20.06 17,00 0,00 7,00 0,00 5,00 5,00

96 Deplasari interne, detasari, 74.50.00 20.06.01 17,00 0,00 7,00 0,00 5,00 5,00

transfenri

97 Pregatire profesionala 74.50.00 20.13 5,00 0,00 2,00 0,00 0,00 3,00

98 Pregafire profesionala 74.50.00 20.13.00 5,00 0,00 2,00 0,00 0,00 3,00

99 Pmtectja muncH 74.50.00 20.14 42,00 34,00 42.00 0,00 0,00 0,00

100 Protectiamuncii 74.50.00 20.14.00 42,00 34,00 42.00 0.00 0,00 0,00

101 Alte chelmieli 74.50.00 20.30 1.935,00 1.982,00 1.895,00 40,00 0,00 0,00

102 Prime de asigurare non-viata 74.50.00 20.30.03 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00

103 Chin 74.50.00 20.30.04 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00
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mU Ici

Cod b& Din can

Ni
cditebugdan

& cator clasificafie clasificafie
Total de&inatc TrincathIl I Trimesthd U Trimaul 111 Trimcatul IV

fimcfionala economica

104 Alte chelmieli cu bunuri Si 74.50.00 20.30.30 1.869,00 1.956,00 1.869,00 0,00 0,00 0,00

servicii

105 Titlul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

106 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 Deficitul sectiunii de ffinctionare 93.01.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 Total Venithri SD 2.607,00 2.605,00 2,00 0,00 0,00

109 TOTAL VENrrURJ 00.01 2.607,00 2.605,00 2,00 0,00 0,00

110 IV. SUBVENTII 00.17 2.607,00 2.605,00 2,00 0,00 0,00

III SUBVENTU DE LA ALIt 00.18 2.607,00 2.605,00 2,00 0,00 0,00

NWELE ALE
ADMTNTSTRATIEI PIIBLICE

112 Subventii de Ia alte administratli 43 2.607,00 2.605,00 2,00 0,00 0,00

113 Subventii pentru instimtii publice 43.19 2.607,00 2.605,00 2,00 0,00 0,00

destinate sectiunii de dezvoltare

114 Subvendi penuhi institutii publice 43.19.00 2.607,00 2.605,00 2,00 0,00 0,00

destinate sectiunii de dezvoltare

115 Total Cheltilei SD 2.607,00 2.605,00 2.605,00 2.00 0.00 0,00

116 Protectia mediului 74 2.607,00 2.605,00 2.605,00 2,00 0,00 0,00

117 Alte sezvicii in domeniul 74.50 2.607,00 2.605,00 2.605,00 2,00 0,00 0,00

protectici mediului

118 Alte servicii in domeniul 74.50.00 2.607,00 2.605,00 2.605,00 2,00 0,00 0,00

protectici mediului

119 TIThU XIII ACTIVE 74.50.00 71 2.607,00 2.605,00 2.605,00 2,00 0,00 0,00

NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

120 Active fixe 74.50.00 71.01 2.607,00 2.605,08 2.605,00 2,00 0,00 0,00

121 Consmictü 74.50.00 71.01.01 581,00 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00

122 Masini, echipamente si mijloace 74.50.00 71.01.02 1.971,00 1.969,00 1.969,00 2,00 0,00 0,00

de transport
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mil Ici

Cod Indicator Thu ore

Mr.
CltdltC huger

Dernoire Indicator Total destinate Tñmesthil I Trimestrul II Tñmcstiil ifi Trimesthd W
Cit Clasificatie Clasificafie

flinctionala economica
SUflCfll platilOr
a

123 Mobilier, aparanin birofica si alte 74.50.00 71.01.03 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00

active corporale

124 AIte active the 74.50.00 71.01.30 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00

125 TitIul 3CC rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

126 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 Deficitul sectiunil de dezvoltare 93.01.97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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